
Dne 2. února 2020 
 
 
Vyjádření spolku HALAS pro výbor pobočného spolku Organizační výbor Mistrovství 
světa 2018 při Hráčské asociaci logických her a sudoku, z. s. 
 
Dne 20. ledna 2020  na schůzi výboru spolku HALAS byl zařazen bod, jenž projednával 
vyúčtování MS 2018, zisk z pořádání MS 2018 a budoucnost pobočného spolku (dále p. 
s.). Závěry předkládáme v následujícím textu.  
 
Na základě doby uplynulé od konání MS 2018 a formy komunikace vedené mezi výborem 
spolku HALAS a výborem p. s. od doby konání MS 2018, týkající se zejména doložení 
vyúčtování MS 2018, vyzýváme s respektem k důležitosti dané věci výbor p. s. k činům. 
 
Prostředky získané pořádáním MS 2018, které nebyly využity při jeho organizaci a pro které 
je vůle p.s. věnovat na účely podpory činnosti spolku HALAS a rozvoje jeho aktivit v oblasti 
logických her v následujících letech, budou spolkem HALAS využity podle Finančního plánu 
spolku, který bude projednáván a schválen členy spolku na MČR v logice 2020 konaného ve 
dnech 13. a 14. června 2020. 
 
Členové výboru spolku HALAS se shodují, že p. s. naplnil pořádáním MS 2018 podstatu své 
existence. K využití p. s. pro pořádání akcí podobné formátu MS v budoucnu, což bylo 
v debatě před schůzí členy výboru p. s. zmiňováno, dodáváme, že žádná akce v plánech či 
návrzích na roky budoucí momentálně není a ani nebyla v rámci výborové komunikace 
spolku HALAS diskutována. 
 
Žádáme tímto výbor p. s., aby ke třem výše uvedeným bodům, tj. vyúčtování MS 2018, 
nabytému zisku z jeho pořádání a budoucnosti p. s., zaujal své stanovisko a neprodleně o 
něm informoval spolek HALAS, konkrétně jeho výbor a členy, doplněné o časový rozpis 
uskutečnění následných kroků. 

         
    Výbor spolku Hráčské asociace logických her a sudoku, z.s. 

           
 


